
中央大学真法会 創立90周年記念行事のご案内

MAP

＜アルカディア市ヶ谷(私学会館)への案内図＞

所在地 千代田区九段北4－2－25

ＴＥＬ 03－3261－9921

交通のご案内

・ＪＲ中央線(各駅停車) 市ヶ谷駅 徒歩2分

・地下鉄有楽町線・南北線 市ヶ谷駅 (1またはA1)出口から徒歩2分

・地下鉄新宿線 市ヶ谷駅 (A1またはA4)出口から徒歩2分

開 催 会 場 アルカディア市ヶ谷(私学会館)

令和６年９月吉日
中央大学真法会 会員・会友 各位

中央大学真法会・中央大学学員会真法会支部
拝啓

残暑厳しき折り、皆様にはいかがお過ごしでしょうか。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の真法会定時総会・学員会支部総会・創立記念式典は、節目の90周年となり、100周年まで10年と
なります。そのような節目の年を迎えた本年は、例年の創立記念式典とは異なる特別な記念行事を企画しており
ますので、是非ともご参集いただきたく、ご案内申し上げます。

つきましては、皆様方のご出席の可否をお伺いしたく、ご出席確認の葉書を同封いたしますので、ご返信のほ
ど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

日時：令和6年11月24日(日)

➢ 定時総会･学員会支部総会 15時より

➢ 記念式典・セレモニー 16時より  

➢ 祝宴 17時30分より

➢ 定時総会・学員会支部総会 4階 鳳凰

➢ 記念式典･セレモニー 5階 大雪

➢ 祝宴   3階 富士
なお、当日14時より4階にて入会式を行いますので、

ご都合に合わせてご出席いただければ幸いです。

場所：アルカディア市ヶ谷(私学会館)

＊準備の都合の関係上、大変恐れ入りますが10月15日(火)

必着でご返信ください。

＊その他ご不明な点等ございましたら、研究室の式典担当委員
(03-5978-4177,center@shinpoukai.com)までご連絡ください。

＊本年度の創立記念式典の日時などについては、当会のホーム
ページにも掲載しております。〈http://shinpoukai.com〉

会費 金10,000円

※但し、平成27年以降入会の会員は金7,000円

司法修習生・法科大学院生の会員は金2,000円

＜セレモニー会場＞

＜祝宴会場＞

【 90周年特別企画 】

● 映像企画『この10年の歩み、そして100周年に向かって』

● 90周年記念事業『記念誌』発行予定（ご来場者様には、当日お渡しいたします。)


	スライド 1

